ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25.01.2018 ç.       26/2№
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25.01.2018 г.          № 26/2
поселок Ибреси

	О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 29.08.2017 г. № 21/4 «Об утверждении Порядка ведения видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление»

           Собрание депутатов Ибресинского района  решило:
внести в решение Собрания депутатов от 29.08.2017 г. №21/4 «Об  утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:
1. Приложение к Порядку ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                             А.А.  Яковлев

Приложение
к Порядку ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных
на их осуществление

	№ пп
	Вид муниципального контроля

	Нормативный правовой акт Российской Федерации/нормативный правовой акт Чувашской Республики  которыми закреплены полномочия по осуществлению муниципального контроля
	Наименование органа,
уполномоченного
на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

image1.png